様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日
呉市長　様

次のとおり申請します。

１　請求金額 ×

２　申請者の情報 （　□法人，□個人事業者　）

住所 住所

名称

代表者名 印

担当者名 連絡先 連絡先

※複数店舗申請される場合は店名２～３にご記載ください。４店舗以上ある場合は一覧等を添付してください。

３　振込先情報（法人の場合は法人名義の口座，個人事業主の場合は代表者名義の口座をご記入ください。）

銀行 本店 ゆうちょ銀行
金庫・組合 支店 店番号
農協・漁協 所 （支店コード）

フリガナ

口座名義

４　宣誓書

代表者名 印

生年月日 性別 男 ・ 女

（宣言番号：　　　　　　　　　　）

　店舗名（屋号）

呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）　交付申請兼請求書

振込先 口座番号
普通 当座

□

内　　容

（宣言番号：　　　　　　　　　　）

店名２

１　給付金の申請に関し，全ての申請要件を満たしています。また，呉市補助金等交付規則（昭和５５年呉市規則第３０号）及び呉市新
　　型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱の内容に従うことについて同意します。
　　もし，虚偽その他不正の手段により給付金の交付の決定又は交付を受けたことが判明した場合は，呉市補助金等交付規則第１９条
　　及び呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱第７条の規定により，交付決
　　定の取消や給付金の返還等に応じます。
２　申請日以前から店舗等を有しており，今後も事業を継続する意思があることに同意します。
３　呉市から報告・立入検査等の求めがあった場合は，これに応じます。
４　申請書類及び添付書類の内容について，税務情報として使用することに同意します。
５　呉市暴力団排除条例（平成２４年呉市条例第１号）第２条第１号，第２号及び第３号の規定に基づき，代表者，役員又は使用人その
　　他の従業員等が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該
　　当せず，かつ，将来にわたっても該当しません。
６　給付金交付事務に必要な情報について，呉市が行政機関や警察等に確認等を行うことに同意します。

□

店名３

（宣言番号：　　　　　　　　　　）

呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱第４条の規定により，

店名１

円=５０，０００円 店舗

業　　種 所　在　地

金

代表者
情　 報

事業者

捨

印

様式第１号（第４条関係）

2 年 8 月 1 日
呉市長　様

次のとおり申請します。

１　請求金額 ×

２　申請者の情報 （　□法人，□個人事業者　）

住所 住所

名称 生年月日 男 ・ 女

代表者名 印 連絡先

※複数店舗申請される場合は店名２～３にご記載ください。４店舗以上ある場合は一覧等を添付してください。

３　振込先情報（法人の場合は法人名義の口座，個人事業主の場合は代表者名義の口座をご記入ください。）

銀行 本店 ゆうちょ銀行
金庫・組合 支店 店番号
農協・漁協 所 （支店コード）

フリガナ

口座名義

４　宣誓書

2 年 8 月 1 日

事業者名 印

呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）　交付申請兼請求書

呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱第４条の規定により，

５０，０００円 2 店舗 = 金 100,000 円

業　　種 　店舗名（屋号） 内　　容 所　在　地

令和

記載例

● ● ●

中央　出張

カフェ　クレシ

（宣言番号：●●●●●●●）

飲食店の経営 呉市阿賀中央●丁目●－●

くれし不動産

（宣言番号：●●●●●●●）

不動産の売買 呉市西中央●丁目●－●

代表者
情　 報

（株）○○○○○○

代表取締役　呉市　太郎

呉市中央●丁目●－●

（株）○○○○○○

（株）○○○○○○　　代表取締役　呉市　太郎

１　給付金の申請に関し，全ての申請要件を満たしています。また，呉市補助金等交付規則（昭和５５年呉市規則第３０号）及び呉市新
　　型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱の内容に従うことについて同意します。
　　もし，虚偽その他不正の手段により給付金の交付の決定又は交付を受けたことが判明した場合は，呉市補助金等交付規則第１９条
　　及び呉市新型コロナウイルス感染症対策取組事業者支援給付金（宿泊・交通事業者を除く）交付要綱第７条の規定により，交付決
　　定の取消や給付金の返還等に応じます。
２　申請日以前から店舗等を有しており，今後も事業を継続する意思があることに同意します。
３　呉市から報告・立入検査等の求めがあった場合は，これに応じます。
４　申請書類及び添付書類の内容について，税務情報として使用することに同意します。
５　呉市暴力団排除条例（平成２４年呉市条例第１号）第２条第１号，第２号及び第３号の規定に基づき，代表者，役員又は使用人その
　　他の従業員等が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該
　　当せず，かつ，将来にわたっても該当しません。
６　給付金交付事務に必要な情報について，呉市が行政機関や警察等に確認等を行うことに同意します。

■ □

　カ）○○○○○○　　ダイヒヨウトリシマリヤク　クレシ　タロウ

普通 当座
● ● ● ●

店名３

令和

代表取締役　呉市　太郎

呉市東中央●丁目●－●

1980.●.●

０９０－●●●●－●●●●

（宣言番号：　　　　　　　　　　）

振込先

呉

口座番号

店名１ 飲食業

店名２ 不動産業

事業者 性別

捨

印

代表
者印

代表
者印

代表
者印